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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M54007202T

2. Data e Regjistrimit 07/04/2025
3. Emri i Subjektit GLOBAL BITE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 04/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Fushe Kruje   Lagjja Punetori , pallat i vjeter, zona 
kadastrale nr. 1664, pallati 11, shkalla 2, ap 1 me numër 
pasurie 1/215+2-1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import- Export, tregti me shumice dhe pakice te produkteve 
ushqimore, pijeve,argjile,vera,cigare, kafe dhe pergatitje te 
ushqimeve te shpejta te tipit Fast food, si edhe shperndarje 
me delivery, Shitje me shumice te ushqimeve me origjine 
shtazore per njerëz
Alfred Guni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/04/2025 Deri: 04/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Alfred Guni
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE FUSHE -KRUJE 
,LAGJIA  SMT ,GRUMBULLIM ,NUMER PASURIE 3/26 
ZONA KADASTRALE 1664 (13M2) 1501
Tirane Tirane   RRUGA S.FRASHERI P.11 SH.3 K.1 AP.25 
APART NR PAS.2/188 +3 -21  ZK 8270 , VOL 4 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GLOBAL BITE
E-Mail: frediguni17@gmail.com  
Telefon: 0697432200  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-430172-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-481958-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.07.2025 per hapje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         FUSHE -KRUJE ,LAGJIA  SMT ,GRUMBULLIM ,NUMER 
PASURIE 3/26 ZONA KADASTRALE 1664 (13M2);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-590533-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.04.2026 për hapjen e një adrese 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD63D31-AA28-45B2-B936-5890E1E334C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0BE7648-34D3-46E3-AB4A-029FDE43569F
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dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         RRUGA 
S.FRASHERI P.11 SH.3 K.1 AP.25 APART NR PAS.2/188 +3 -21  ZK 8270 , VOL 4;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5332A495-4ADC-4688-89B4-0041A4CF5FC4

